Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017    № 753
п. Чегдомын
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 19.06.2017 № 363 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача (продление, внесение изменений) разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством,  на основании Федерального закона от 29.07.2017 N 218-ФЗ "О публично-правовой компании по защите прав граждан - участников долевого строительства при несостоятельности (банкротстве) застройщиков и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача (продление, внесение изменений) разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 19.06.2017 №363, следующие изменения
1.1. В пункте 2.5.,  в п.п. 4 административного регламента абзац второй исключить.
2.	Отделу архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района (Т.М. Писарева) провести необходимые организационные мероприятия для введения в действие изменений в Регламент, утвержденных настоящим постановлением.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района  Лещука А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Главы района                                                                                        П.Ф. Титков